1

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
DISPENSA N.º 002/2024

O município de Guiratinga-MT, por meio de seu Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da Dispensa de Licitação 002/2024 cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS E
PAPÉIS DE PAREDES QUE SERÃO INSTALADOS NO NOVO PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
que teve sua publicação de aviso de abertura no dia 28 de fevereiro de 2024, DOE Ano 13 nº
3282, pág.156, devido a divergência entre o horário  definido no edital e o horário informado na
plataforma Licitanet, respeitando assim os princípios da legalidade e da boa-fé administrativa,
informamos ainda que a presente contratação será publicado em um novo processo com nova
data de abertura.

Guiratinga/MT, 04 de março de 2024.

WALDECI BARGA ROSA
Prefeito Municipal

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com